
Università degli Studi di Milano

Erasmus+ 2022/2023

Riserve area Filosofia

Central European University - Budapest

Cognome e Nome Totale punteggio

IACOE PASQUALE 16,60

PREITE SARA 13,50

MAGLIONE LEONARDO 12,00

Gottfried Wilhelm Leibniz Universitat Hannover

Cognome e Nome Totale punteggio

TARALLO MICOL 20,58

MAZZUCCHELLI FRANCESCO 19,28

CAPORALE JACOPO ANDREA 17,43

Katolieke Universiteit Leuven

Cognome e Nome Totale punteggio

SACCONE ASIA CARLOTTA 26,60

DEGIORGI ALESSIO 25,36

CASSATA FRANCESCO 24,71

SANTINI LORENZO 24,17

TARALLO MICOL 20,58

GREGIS ELEONORA 20,40

MAZZUCCHELLI FRANCESCO 19,28

LEONE SOFIA 15,84

GIOFFREDA MATTEO 15,56

MONTERISI DARIO 11,00

DEACONU   ALEX FLAVIUS 10,00

FARINOTTI LAURA 8,00

Radboud Universiteit Nijmegen

Cognome e Nome Totale punteggio

SARTORI FRANCESCO 15,89

GUIDOTTI ANDREA 15,00

Universidad Autonoma de Madrid

Cognome e Nome Totale punteggio

GIULIANI SOFIA 17,80

Universidade de Lisboa

Cognome e Nome Totale punteggio

GIULIANI SOFIA 17,80
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CAPORALE JACOPO ANDREA 17,43

MARIANI FEDERICO 17,25

RIZZOTTI EMMA 16,80

LEONE SOFIA 15,84

RESCIA GIACOMO ALBERTO 14,57

Universite' de Paris Ouest Nanterre - La Defense

Cognome e Nome Totale punteggio

MARIANI FEDERICO 17,25

RIZZOTTI EMMA 16,80

Universiteit voor Humanistiek - Utrecht

Cognome e Nome Totale punteggio

GIANNELLA SARA 25,37

DEGIORGI ALESSIO 25,36

DI MOLFETTA LUCIA 22,40

AMOROSO EDOARDO 21,79

TARALLO MICOL 20,58

GREGIS ELEONORA 20,40

RIZZOTTI EMMA 16,80

GIOFFREDA MATTEO 15,56

RESCIA GIACOMO ALBERTO 14,57

PREITE SARA 13,50

University of Oslo - 10 mesi

Cognome e Nome Totale punteggio

IACOE PASQUALE 16,60

SARTORI FRANCESCO 15,89

University of Oslo - 5 mesi

Cognome e Nome Totale punteggio

SACCONE ASIA CARLOTTA 26,60

GIANNELLA SARA 25,37

DEGIORGI ALESSIO 25,36

CASSATA FRANCESCO 24,71

SANTINI LORENZO 24,17

DI MOLFETTA LUCIA 22,40

AMOROSO EDOARDO 21,79

GREGIS ELEONORA 20,40

GIULIANI SOFIA 17,80

CAPORALE JACOPO ANDREA 17,43
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MARIANI FEDERICO 17,25

IACOE PASQUALE 16,60

LEONE SOFIA 15,84

GIOFFREDA MATTEO 15,56

RESCIA GIACOMO ALBERTO 14,57

PREITE SARA 13,50

MAGLIONE LEONARDO 12,00

MONTERISI DARIO 11,00

Milano, 29/04/2022
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